

# DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v súlade s § 628 Občianskeho zákonníka v platnom znení medzi týmito zmluvnými stranami:

1. **Rodičovské združenie pri ZŠ s MŠ Riazanská 75, Riazanská 75, 831 03 Bratislava**  
Zastúpený: **Bc. Mgr. Henrich Matuška, predseda**  
IČO: 30 851 815

(ďalej len „darca“) a

2. **Základná škola s materskou školou, Riazanská 75, 831 03 Bratislava**  
IČO: 31 768 873  
DIČ: 2020905755  
Zastúpený: **Mgr. Katarína Čuntalová, riaditeľ školy**

(ďalej len „obdarovaný“)

takto:

## I. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je poskytnutie peňažného daru v hodnote **3 940,00 €**, slovom **tritisíc deväťsto štyridsať euro nula eurocentov**, na zakúpenie a montáž:

- 1) Newline TRUBOARD 78 2 ks 1428,00 EUR
- 2) Dataprojektor EPSON EB 530 2 ks 1450,00 EUR
- 3) Zdvih manuálny 2 ks 780,00 EUR
- 4) Materiál PC 2ks 84,00 EUR
- 5) Montáž IT 2ks 168,00 EUR
- 6) Doprava 1ks 30,00 EUR

## II. Odovzdanie daru

Darca venuje peňažný dar v hodnote **3 940,00 €** po podpise tejto zmluvy na číslo účtu, **IBAN: SK89 5600 0000 0084 2374 3005**

## III. Všeobecné ustanovenia

1. V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.
4. Obdarovaný sa zaväzuje, že do 30-tich dní po vyčerpaní peňažného daru, preukáže jeho finančné vyúčtovanie.
5. Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

V Bratislave, dňa .....

.....  
darca

.....  
obdarovaný

825 DAR RZ

**Dodávateľ:**  
**APM Technik s.r.o.**  
 Libichava 80  
**956 38 Libichava**  
 IČO: 50 517 872 DIČ: 2120349759  
 IČ DPH: SK2120349759  
 Zapísaná na Okr. Súde Trenčín odd. Sro, vl.č.41964/R  
 Banka: Tatra Banka, a.s.  
 Číslo účtu: 2944028202/1100  
 Mob.: 0903/463 758, 0915/574 069  
 Faktúru vyhotovil: Priecel Albín



**Faktúra č.: 1020210389**

**Základná škola s materskou školou**  
 Riazanská 75  
**831 01 Bratislava**  
 SLOVENSKO

**Odberateľ:**  
**Základná škola s materskou školou**  
 Riazanská 75  
**831 01 Bratislava**  
 IČO: 31768873 DIČ: 2020905755  
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti
14.12.2021	14.12.2021	<b>21.12.2021</b>
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: DOVOZ		
Číslo účtu v tvare IBAN: <b>SK70 1100 0000 0029 4402 8202</b>		
Suma k úhrade v EUR: <b>3 940,00 €</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>1020210389</b>	<b>0008</b>	

Miesto určenia:

Dod. a plat. podmienky: Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Fakturujeme Vám za:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	R5 800	Newline TRUBOARD 78	2,00	ks	595,00	714,00	20	1 190,00	238,00	1 428,00
2	EB 530	Dataprotjektor EPSON EB 530	2,00	ks	604,17	725,00	20	1 208,33	241,67	1 450,00
3	ZMS	Zdvih manuálny	2,00	ks	325,00	390,00	20	650,00	130,00	780,00
4	000011	Materiál PC	2,00	ks	35,00	42,00	20	70,00	14,00	84,00
5	000001	Montáž IT	2,00	ks	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00
6	000002	Doprava	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Základ pre DPH 20 % **3 283,33**  
 Základ pre DPH 0% **0,00**  
 Vyrovnanie: **0,00**

Celková suma bez DPH	<b>3 283,33</b>
DPH 20 %	<b>656,67</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>3 940,00</b>

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom APM Technik s.r.o.. Pri neuhradení faktúry v lehote splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň po splatnosti. Záruka 24 mesiacov.

[www.apmtechnik.sk](http://www.apmtechnik.sk)  
[apmtechnik@apmtechnik.sk](mailto:apmtechnik@apmtechnik.sk)

Podpis a pečiatka:



Základná škola s materskou školou Riazanska 75, 831 03 Bratislava	
Dátum:	19.12.2021
Podacie číslo:	825
Prilohy/listy:	Vyhotovuje

Srdečne Vám ďakujeme za prejavenu dôveru a spoluprácu v tomto roku.